ead. l. 13. Ἀνεκάρπουξεν) Post hanc vocem in impressis omnibus legebatur, εὐεργέτην δηλονότι: quod merum scholium est, & in Coll. Gal. reapse loco scholii habetur. Bene factum: ad pristinas ergo sedes redeat. SOLAN. *Ἀνεκάρπουξεν εὐεργέτην δηλονότι*) Ultima vox si abesset, nihil erat, quod in hoc loco desiderares: nam ἀνακηρύττειν εὐεργέτην legitima loquendi formula, perinde ac, quod in Nostro frequenter occurrit, ἀναγράφειν εὐεργέτην: in marmoreis etiam psephismatum monumentis, quae honori virorum bene de rep. meritorum sunt constituta, nihil crebrius invenias, quam aliquem εὐεργέτην celebrari; quae Firmus imitatus Ep. XVII scripsit, ταῦτας ὑπὸ ἀνακηρύξεως εὐεργέτας. Nunc tamen voculae vicinae δηλονότι contagione violari εὐεργέτην fateor; quippe nequit excogitari, quo tandem pacto venerit in Luciani contextum, nisi lectorem peritum statuas, ut clarius explicaret ἀνακηρύξεν, in marginem adscripsisse εὐεργέτην δηλονότι. Quam ob rem expungere non fuisset veritus, si vel unus certae fidei Codex addixisset, eamque dubitationem sustulisset, an non forte Lucianus scripserit ἀνακηρύξεν εὐεργέτην. HEMST.

ead. l. 14. Ἀνδριάντων ἐπιγραφας) De quibus dico ad Captopl. BOURD.

ead. l. 15. Μέγαρ τάφον) Et hunc locum, & quaedam non dissimilia notavit Def. Herald. ad Martial. VIII, 75. HEMST.

Pag. 160. l. 5. Στράτων) Sic optime ed. I. non enim iam Crato loquitur, uti volunt vulgatae edd. sed miles quidam trophaeum ferens. MS. Gr. & P. Neop̄s: quod nimis vagum. Facilis autem mutatio Στρα. in Κρα. decepit oscitantem librarium. SOLAN.

ibid. Κρα. ὅτι ἐνίκησε) In Ms. pro Κρα. est Νεορός. Est enim alius quam Crato: nimis miles, sine nomine. GRAEV.

ead. l. 9. Βρενθύψενος) Eorum in classem referendum est hoc verbum, quae raro ab ipsis veteribus usurpata, quippe notae plebeiae, recentioris aevi scriptores frequentius excoluerunt: id enim elegans illi atque eruditum arbitrabantur, si vocabula in angulo quodam antiquitatis remoto delitescentia & scenae libertati condonata studiosius eruerent, scriptisque suis quasi

refellas infererent. Veniam merebatur temperata certisque finibus circumscripta haec licentia; Lexiphylum effraenis libido Luciani virgulam censoriam. Facilius autem in βρένθε-
σαι significandi vim exemplorum ope declares, quam abstrusam originem aperias. Grammatici notationem repetunt a Βρένθιᾳ vel Βρένθειῳ, unguenti Lydii genere aestimatissimo, quod Pollux testatur VI, 104; vetustatem & rei & nominis Sappho confirmat ab Athenaeo producta XV, p. 690 E. Re-
et Hesychius & Etymol. Βρένθειος, μύρον τῶν παχέων, ὃς ή
Βάκχαρις οἱ δὲ ἀνθίνοι μύροι. Βάκχαρις enim, ne quis errorem
viri doctissimi secutus labatur, ut docent Schol. Aeschyl. ad
Perf. v. 41, Erotianus & Galenus in Gloss. Hipp. Λυδῶν vel
Λύδιον τι μύρον. Cum vero ab herbis & floribus, eorumve ra-
dicibus, unde conficiebantur, nomen unguenta traherent, idem evenisse huic βρένθιᾳ nihil est cur dubitemus: βρένθις cer-
te vel βρένθης Cypriis erat ἥριδαξ aut ἥριδακιν, auctore Ni-
candro apud Athen. II, p. 69 B, & Hesychio: idem βρένθια
commemorat radices quasdam, quae mulierum genas rubro
colore inficiant: Etymologus praebet Βρένθια, tanquam si di-
minuta foret vox a βρένθος, quod ipse suppeditat in Γύτειον p.
230, βρένθος, βρένθειον. ἔστι δὲ εἴδος πολυτελοῦς μύρου eamque
obcausam notavit antiqua manus ad Clementis Paed. II, p. 177,
βρένθιον ἀπὸ τίνος ἀνθίου οὐδέος. Qualis autem fuerit βρένθος,
ut Cypriis, sola lactuca, an apud Lydos aliosque diversum
herbae florisse genus, mihi quidem definire non est in prom-
tu; multoque minus an Arcadica Βρένθη, cuius ex Pausania
meminit Stephanus, nomen huic germini acceptum retulerit.
Porro colligere licet ex eo, quod medici nusquam appella-
tionem huius unguenti aut parandi modum tradant, usum eius
iampridem interiisse, tametsi Pherecrates apud Athenaeum
βρένθιον velut aetate sua noti fecerit mentionem. Recta est
scribendi ratio βρένθειον, βρένθειος & βρένθηος, derivandi normae
non minus quam consuetudini respondens: nam quod Lucia-
ni Schol. habet ad περὶ τῶν ἐπὶ Μ. Σ. prope finem βρένθεον, ni-
si de industria, quo melius ad τὸ βρένθεσσαι congrueret, ita
finixerit, vitio laborare censeo; ideoque magis, quia Etymo-
logus, quem & ipsum veteres secutum descripsit, βρένθεον
praefert. Iam illum esse fontem verbi βρένθεσσαι, Grammati-
cis, quibus idem, quod in vernaculo termone Varroni, iu-
stius obiici potest, minime concessero: repugnat tum sincera
interpretandi lex, tum contorta & abhorrens significationis
explanatio: audi modo, quem colorem illinat Helladius apud

Phot. p. 870: Βρένθεται δὲ τὸ ἀλαζοφρένεται γέγονε δὲ ἀπὸ τοῦ βρένθιον, ὃ ἔστι μύρον. οἱ γὰρ ἀλαζονευόμενοι καὶ βρένθυμενοι μύρῳ χρῆσθαι εἰώθεσται· qua quidem inani probabilitatis spacie haud scio, an quisquam originum Graecae linguae peritus capi poscit. Verum Helladii verba plenius exscripsit Etymol. p. 212, in Βρένθεται· non aliis enim est Βνσαντίνος, (ita legendum, non Βισαντίνος· alibi paulo rectius Βνσαντίνος) quam hic ipse Helladius oriundus urbe Antinoo vel Besantino. Mihi videtur in βρένθος primaria fuisse virtutumoris & ὕγκει, quae quasi materies subiecta se porrigit ad diversos, quibus diffunditur, significandi ductus: poteram, nisi longum, multaque simul alia dilucidare necesse fore, firmare non levibus argumentis: nunc tantum facilem ab hac radice translatae potestatis propagationem considerari velim. Haec tamen est ratio, cur in Hesychio τύμβον, quae vox ad illam explanandam bis adhibetur, neque cum H. Stephano in τύφον, nec cum Guyeto in θυμὸν mutari patiar. Βρένθος certe apud Athen. XIII, p. 611 E. pro fastu tumido & arrogantia contemtoria ponitur: recitabo, inquit, ex oratione Lysiae in Aeschinē Socraticū, et si longiora διὰ τὸν βρένθον ὑμῶν τὸν πολὺν, ὡφιλεσφόρος hoc ille subactus, si quisquam, in libris veterum evolvendis, & idem diligens singularium vocum captator ex latibulo quoipiam antiqui scriptoris depromsit. Eustathii quoque locus ad Il. Θ, p. 691, procul dubio vel Aelio Dionysio, vel Pausaniae debetur: τὸ βρένθος ἐπὶ ὑπερηφανίας παρὰ τῷ Κομικῷ· ἐξ οὗ τὸ βρένθειον, μύρον τι ἐκείνο (retinuit, credo, ex vitriato exemplari: praestaret Λυδῶν vel Λύδιον) περιαδόμενον ἐξ ὅν ῥῆμα τὸ βρένθεσθαι, ἕγουν κατατρυφάν ἀλαζονικῶς. Satis placet illud ἐξ ὅν aequem pertinens ad τὸ βρένθος, quam τὸ βρένθειον at quando auctoritatem Comici profert, clare ostendit, alienam se observationem excerpisse; saltem in Aristophanis, quem eo titulo plerumque solet indicare, quae superflunt, quasque solas legit Eustathius, fabulis nusquam occurrit βρένθος. Fuerit etiam lectum alicubi ἡ βρένθης, nisi me fallit in Hesychio corrigendo conjectura, Βρένθης, πυθμῆν, τύμβος, καὶ ὄρνεον, ὃ καὶ βρένθος· me iudice deterius est, quod editur Βρένθης. Hinc prono alveo defluunt βρένθεσθαι & βρένθεσθαι, quam formam is, quem nominavi, Lexicographus itidem habet; non secus atque απληθῆς existunt πληθύειν & πληθύειν. Iam ut perspicias, quam varie Grammatici verbum hoc exponant, operaे pretium est eorum interpretationes in unum congerere: μεγαλοφρονεῖν, ὑπερηφανεύεσθαι, ἐπαιρεσθαι, σεμνύνεσθαι, θυμοῦ-